
Uchwała Nr XXVIII/277/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2005 r. 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz  
                         Województwa Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości 
                         położonej w Kielcach przy ul.Kusocińskiego, oznaczonej  
                         w ewidencji gruntów jako działka Nr 60/15 o pow. 2,5313 ha,  
                         stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 
 

     Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590;  
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  
poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1206), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; 
zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 281, poz. 2782), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w Kielcach przy ul.Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów Obr. 022 jako działka Nr 60/15 o pow. 2,5313 ha, w celu realizacji zadań 
własnych województwa.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

                     Włodzimierz Jakubowski 
 
 
 
 

 
 
 
 



 2

UZASADNIENIE 
 
 
      Zabudowana nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa, 
położona w Kielcach przy ul.Kusocińskiego, oznaczona w ewidencji gruntów  
Obr. 022 jako działka Nr 60/15 o pow. 2,5313 ha, spełnia warunki do wykorzystania 
jej na realizację zadań Województwa Świętokrzyskiego w zakresie ochrony zdrowia. 
Znajdujące się na tej nieruchomości dwa budynki murowane: dwu i jedno-
kondygnacyjny, po przeprowadzeniu remontu, stanowić będą bazę lokalową, 
niezbędną do wykonywania tych zadań. 
      W myśl art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; zm. z 2004 r.  
Dz. U. Nr 281, poz. 2782), nieruchomość może być przedmiotem darowizny między 
Skarbem Państwa a jednostkami samorządu terytorialnego. 
      Z uwagi na to, że nie są określone zasady nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości, podjęcie stosownych czynności przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie darowizny nieruchomości, zgodnie  
z art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami), może nastąpić  
po uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 


